

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 142 / LDAA – 012 / 2016

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Hluboké Mašůvky

se sídlem Hluboké Mašůvky 10, 671 52 Hluboké Mašůvky

zastoupený: Ing. Jiřím Malcem, starostou

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Malec, Ing. Milan Herzig

bankovní spojení: 1584001369/0800

IČ: 00292770 DIČ: CZ00292770

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

se sídlem v Praze 5, Na Bělidle 198/21, PSČ: 150 00

zastoupený: Ing. Janem Hýzlem, prokuristou a Ing. Tomášem Hozou, prokuristou

stavbu provádí: STARBAG a.s., odštěpný závod Brno, Tovární 3, 620 00 Brno

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Pavel Vacek, ředitel oblasti JIH a Ing. Ondřej Volek, ekonom oblasti JIH

oprávněn jednat ve věcech technických: Jan Palla, hlavní stavbyvedoucí

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., č.ú. 5061885001/2700

IČ: 608 387 44 DIČ: CZ 608 387 44

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět dodatku č. 1

1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je změna Ceny díla a Doby plnění dle původní smlouvy o dílo z důvodu víceprací požadovaných objednatelem stavby „Místní komunikace – II.etapa, Hlubové Mašůvky, oblast Nivy, úseky „A“ a „B“.

Článek III.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a předat objednateli **do 31.10.2016.**

Článek IV.

Cena díla

1. Cena díla dle původní smlouvy o dílo činí:

cena bez DPH: 1 870 200,50 Kč

cena méněprací bez DPH 141 690,06 Kč

cena víceprací bez DPH 225 064,44 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH 1 953 574,88 Kč

DPH 21% 410 250,72 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH 2 363 825,60 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo. Položkový rozpočet víceprací je přílohou tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se sepisuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních.

2. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Smlouvu prověřila: Ing. Bronislava Palacká, OTÚ

V Hlubokých Mašůvkách, dne 31. 10. 2016



za objednatele
Ing. Jiří Malec
Starosta



O B E C
H L U B O K É M A Š Ů V K Y
671 52
IČ: 002 92 770



V Brně, dne



Za zhotovitele
Pavel Vacek
ředitel oblasti JIH

Ing. Ondřej Volek
ekonom oblasti JIH



STRABAG a.s.
odětový závod Brno
Tavárni 3, 620 00 Brno
(0)

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet víceprací

Souhrn víceprací Hluboké Mašůvky - místní komunikace trasa A,B

		Množ.	M.j.	Cena/m.j	Měna	Cena celkem
1.	Výkop rýhy pro obrubník chodníkový					
	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 1 000 m3	135,70	m3	73,00	CZK	9 906,10
	Příplatek za lepivost	135,70	m3	7,00	CZK	949,90
	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 5 000 m	135,70	m3	74,00	CZK	10 041,80
	Úprava pláně v hornině 1 až 4 se zhutněním	542,80	m2	12,00	CZK	6 513,60
	Podsyp pod obrubník chodníkový z kameniva drceného	542,80	m2	106,00	CZK	57 536,80
					Celkem suma	84 948,20
2.	Montáž nopové fólie + doplnění kačirkem					
	Dodávka a montáž nopové fólie	48	m2	145,00	CZK	6 960,00
	Vyplnění prostoru za obrubou kačirkem	1,44	m3	895,00	CZK	1 288,80
					Celkem suma	8 248,80
3.	Odvodňovací žlab					
	Žlab odvodňovací ACO Multidrain V 100 S	2,00	m	2 095,00	CZK	4 190,00
					Celkem suma	4 190,00
4.	Výšková úprava šoupat,vod. Uzávěru					
	Výšková úprava zvýšením krycího hrnce,šoupěte,hydrantu	25,00	ks	986,00	CZK	24 650,00
					Celkem suma	24 650,00
5.	Odstranění živice					
	Odstraň podklad 200m2 živice tl 10cm	22,00	m2	147,00	CZK	3 234,00
	Vodor doprava suti sucho 1km	4,84	t	40,00	CZK	193,60
	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km	43,56	t	10,30	CZK	448,67
	Poplatek za skládku	4,84	t	100,00	CZK	484,00
					Celkem suma	4 360,27
6.	Výšková úprava stávající spl. Sachty					
	Demontáž šachetních dílců dílců	2,00	ks	722,00	CZK	1 444,00
	Osazení betonových dílců šachet	2,00	ks	513,00	CZK	1 026,00
	skruž betonová šachetová TBS-Q.1 100/50/12 PS	1,00	ks	970,00	CZK	970,00
	skruž betonová zákrytová 150 - 63/17	1,00	ks	2 925,00	CZK	2 925,00
					Celkem suma	6 365,00
7.	Výšková úprava Čerpací stanice + výšková úprava šachet					
	Výšková úprava vstupu do 200 mm zvýšením poklopu	4,00	ks	1 336,00	CZK	5 344,00
	Výšková úprava ČS ve zpracování	1,00	kpl		CZK	64 118,70
					Celkem suma	69 462,70
8.	Připojky k dešťovým vpustím					
	Hloubení zapažených i nezapažených rýh do 2000 mm s urovnáním dna v hornině 4 do 100 m3	5,60	m3	171,00	CZK	957,60
	Příplatek za lepivost	5,60	m3	17,00	CZK	95,20
	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 500 m	5,60	m3	46,00	CZK	257,60
	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných z jakýchkoliv hornin	5,60	m3	16,00	CZK	89,60
	Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet,rýh,kolem objektů	5,32	m3	91,00	CZK	484,12
	Štěrkopisek frakce netříděná	9,31	t	177,00	CZK	1 647,87
					Celkem suma	3 531,99
9.	Plocha zámkové dlažby + osazení obrubníků					
	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného s doplněním kamenivem drceným v množství do 0,10 m3/m2	20	m2	37,00	CZK	740,00
	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 150mm	20	m2	90,00	CZK	1800,00
	Kladení dlažby z betonových dlaždic pozemních komunikací tl.80mm	20	m2	172,00	CZK	3440,00
	Zámková dlažba betonová tl.80mm - přírodní 20/10/8	20	m2	159,00	CZK	3180,00
	Osazení obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	12	m	202,00	CZK	2424,00
	Obrubník chodníkový 1000x100x250	12,12	ks	74,00	CZK	896,88
					Celkem suma	12 480,88
9.	Kamerová prohlídka					
	Televizní prohlídka kanalizace	1	kpi	6823,60	CZK	6823,60
					Celkem suma	6 826,60
					Celková cena	225 064,44 Kč CZK